ДОГОВОР
О ПОДКЛЮЧЕНИИ И ПРЕДОСТАВЛЕНИИ УСЛУГИ №

ТАЛЛИНН                         ___. ____. 202_

 Link Telecom OÜ (в дальнейшем - Провайдер), с одной стороны, и Абонент (чьи реквизиты ниже на
странице), с другой стороны, заключили настоящий договор (далее Договор) о нижеследующем:

1 Провайдер подключает и предоставляет услугу доступа к сети Internet  в соответствие с
выбранным пакетом, а Абонент пользуется данными услугами в порядке и на условиях
определенных настоящим Договором, Регламентом и Прейскурантом.

2 Провайдер обязуется обеспечить предоставление Абоненту вышеуказанных услуг согласно
имеющимся у первого техническим возможностям, заблаговременно извещать Абонента обо всех
изменениях и дополнениях в процедурах и протоколах работы сети, а также об изменениях и
дополнениях Регламента и Прейскуранта путем опубликования соответствующих объявлений на
домашней странице Провайдера по адресу http://www.linktelecom.ee в соответствии с Регламентом.

3 Абонент обязуется выплачивать Провайдеру ежемесячную плату за полученные услуги в
соответствии с Прейскурантом и в порядке предусмотренном в Регламенте.

4 Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу по одному каждой
из сторон.

5 Договор бессрочный, вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами.

6 Приостановление, изменение и расторжение настоящего Договора осуществляется в порядке и на
условиях определенных Регламентом, а также на основании действующего законодательства ЭР.

7 Подписанием настоящего Договора Абонент подтверждает, что предварительно ознакомился с
условиями Регламента и Прейскуранта (Регламент и прейскурант являются неотъемлемой
частью настоящего Договора и доступны для Абонента на домашней странице Провайдера
http://www.linktelecom..ee) и обязуется их выполнять.

Пакет услуг абонента:
Cкорость Цена (EUR,без КМ) Примечания

10Mbps / 10Mbps 19,99

25Mbps / 15Mbps 29,99

Выдано в аренду/ответственное хранение оборудование

Наименование модель цена

Router

Прочее

Провайдер                    Абонент
Link Telecom OÜ                Наименование фирмы_________________

reg. 12148570             e-mail                           _________________

Sõpruse pst. 222,            Контактный тел.      ________________

Tallinn 13412             Контактное лицо     ________________

Estonia

http://www.infonetpluss.ee/